АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРЕМЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2017 № 140

с. Гремячье

О внесении изменений в постановление администрации Гремяченского

сельского поселения от 11.12.2015 г. № 116 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности или государственная

собственность на который не разграничена»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством; Федеральным законом от 25 октября 2001 г.

№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»

(в редакции Федерального закона от 03.07.2016 № 334-ФЗ); Земельным

кодексом РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Гремяченского сельского

поселения от 11.12.2015г. № 116 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предварительное

согласование предоставления земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности или государственная собственность на который

не разграничена» следующие изменения:

1.1. В наименование постановления, а так же по тексту

административного регламента слова «и (или) государственная собственность

на которые (ый) не разграничена» исключить, далее по тексту без изменений.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Гремяченского

сельского поселения                                                      А.Д.Барышников